

Ida-Marie Poulsen Holding ApS

Vejrøgade 7, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 40 98 95 44

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Ida-Marie Steen Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ida-Marie Poulsen Holding ApS

Vejrøgade 7, 1. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40 98 95 44

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Direktion

Ida-Marie Steen Poulsen

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

Kapitalinteresse

Poulsen Family Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.260 kr. mod -8.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Selskabets ledelsen forventer, at selskabskapitalen med tiden vil blive reetableret ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.250	-8.266
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-26
Resultat før skat	-6.260	-8.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.260	-8.292
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.260	-8.292
Disponeret i alt	-6.260	-8.292

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.698	1.708
	Omsætningsaktiver i alt	1.698	1.708
	Aktiver i alt	31.698	31.708

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	-20.802	-14.542
Egenkapital i alt		19.198	25.458
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	12.500	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt		12.500	6.250
Passiver i alt		31.698	31.708
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.542	25.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.260	-6.260
	40.000	-20.802	19.198

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	26
	10	26
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000	30.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Poulsen Family Invest ApS, Frederiksberg	1.723.204	-338.731
	1.723.204	-338.731
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-14.542	-6.250
Årets overførte overskud eller underskud	-6.260	-8.292
	-20.802	-14.542
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstiller pr. 31. december 2022.		

Årsrapporten for Ida-Marie Poulsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Palle Valentin Kubach

Navnet returneret af dansk NemID var:

Palle Kubach

Revisor

ID: 38988111

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 15:38:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ida-Marie Steen Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ida-Marie Steen Poulsen

Direktør

ID: ffbfcac5-12e4-4c2c-9b40-7925e2519df3

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 13:35:38

Underskrevet med MitID



Ida-Marie Steen Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ida-Marie Steen Poulsen

Dirigent

ID: ffbfcac5-12e4-4c2c-9b40-7925e2519df3

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 13:35:38

Underskrevet med MitID

